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=> 125 cc / 50 cc ENDURO / MOTARD auch bei Kymco Héndlern! CLICK HERE

125 cc / 50 cc ENDURO / MOTARD aussi chez les revendeurs Kymco! E—
PLZ Ort Name Adresse Telefon FAX E-Mail Homepage
1205 Geneve Centre Kymco SArl. 4, Rue de L'Ecole-De-Médecine +41 22 329 35 65 o.grandjean@yahoo.fr www.centrekymcogeneve.ch
1225 Chéne-Bourg Kaiser Olivier Lémanmotos Avenue de Thénex 6 +41 22 349 03 49 +41 22 349 03 82 | lemanmotos@gmail.com
1400 Yverdon-les-Bains Liberty Motos Sarl. Rue de Neuchatel 26 +41 24 420 24 80 info@libertymotos.ch www.libertymotos.ch
1522 Lucens Ross Bikes, Diego Ross Rue du Marché 5 +41 77 408 89 34 rossbikes@bluewin.ch www.rossbikes.ch
1541 Sévaz Liberty Motos Sarl. La Guérite 4 +41 26 663 43 55 +41 26 663 46 19 | info@libertymotos.ch www.libertymotos.ch
1660 Chateau-d’Oex Garage Henchoz Sullivan Pneus Route de Gruyére 42 +4179 837 68 32 sulhenchoz41@hotmail.com
1792 Guschelmuth Moto Glitige GmbH Bouley 5 +41 26 684 11 14 reto.lehmann@rega-sense.ch www.moto-giitige.ch
1926 Fully Challenger Cotture-Taramarcaz Route de la Gare 51 +41 27 746 13 39 +41 27 746 38 59 | challenger@mycable.ch www.garagechallenger.ch
2800 Delémont Garage Carrosserie Pretalli Sarl. Rue St-Randoald 30 +41 32 423 14 41 +41 32 423 14 41 | garagepretalli@bluewin.ch www.garagepretalli.ch
3038 Kirchlindach Zbinden Velo Moto, Inh. A. Zircher Leutschenstrasse 1 +41 31 829 24 57 info@zbinden-vemo.ch www.zbinden-vemo.ch
3254 Messen Moto Boutique Zimmermann Hauptstrasse 105 +41 31 765 60 60 info@m-b-z.ch www.m-b-z.ch
3283 Kallnach Graf Heinz Velos-Motos Mitteldorf 20 +41 32 392 16 25 +41 32 392 16 15 | h.graf@surfeu.ch
3462 Weier im Emmental Zwahlen & Co. Affolternstr. 33 +41 34 435 15 29 +41 34 435 02 10 | motos.zwahlen@bluewin.ch www.by-niz.ch
3645 Gwatt bei Thun K Zwei Motos A. Kallai Rainweg 6A +41 3322212 20 info@kzweimotos.ch www.kzweimotos.ch
3766 Boltigen Briiggmatte Garage - Beat Zeller Briiggmatte 202 P +41 33 773 63 01 +41 33 773 63 01 | garage.zeller@bluewin.ch
3772 St. Stephan Perren Max AG Hausern, Lenkstrasse 40 +41 33 722 22 57 +41 33 722 22 05 | info@perren-ag.ch www.perren-ag.ch
3937 Baltschieder Wenger Motos Hauptstrasse 5 +41 27 946 45 45 +41 27 946 45 24 | info@wenger-motos.ch www.wenger-motos.ch
4107 Ettingen Moto Shop Feigenwinter GmbH Brihimattweg 26 +41617212100 +41 6172102 20 | beat@motoshop-feigenwinter.ch www.motoshop-feigenwinter.ch
4315 Zuzgen Kucki-Motos Gassenbach 14 +41 79 887 22 59 kucki@kucki-motos.ch www.kucki-motos.ch
4557 Horriwil Bikecenter Subingenstrasse 6B +41 32 614 37 26 bikecenter@gmx.ch www.bikecenter-horriwil.ch
5405 Baden Moto 69 GmbH Oberrohrdorferstr. 1C +41 56 491 08 08 +41 56 491 08 06 | info@moto69.ch www.moto69.ch
5502 Hunzenschwil Garage S. Buchser Fabrikweg 3 +4179 229 43 41 info@garage-buchser.ch www.garage-buchser.ch
6033 Buchrain Sport Moto Miiller Hauptstrasse 1 +41 41 4407007 +41 41 44070 07 | info@motovmueller.ch www.motovmueller.ch
6218 Ettiswil Wisler Stefan Surseestrasse 15 +41 41 971 09 90 +4141 97109 90 | stefanwisler@bluewin.ch www.wisler-motos.ch
6370 Stans MoTec Zweirad GmbH Galgenried 10 +41 41610 01 66 +41 41612 04 51 | info@kawa.ch www.kawa.ch
6410 Goldau Luond Alfred Gotthardstrasse 20a +41 418553273 euromoto@datacomm.ch
6648 Minusio 0O+S Motors Gruppo W.Merk SA via San Gottardo 137 +41 91 743 08 83 +41 917437290 | info@os-motors.ch www.os-motors.ch
6853 Ligornetto WB Moto, Wanni Bacchiega Via Ponte Laveggio 1 +41 91 630 98 04 wbmoto@bluewin.ch
7000 Chur Raguth Armin Garage Grossbruggerweg 2 +41 78 652 32 26 armin.raguth@gmx.ch
7302 Landquart Grisoni Racing Ch. Monsch Ganda +41 81 322 66 15 +41 81 322 72 88 | info@grisoni-racing.ch www.grisoni-racing.ch
7421 Summaprada Luzi Moto GmbH Italienische Strasse 24 +41 81 651 33 22 info@luzimoto.ch www.luzimoto.ch
8127 Forch Boller Zweirader Looren 1 +41 44 980 02 60 +41 44 980 09 37 | info@boller-motos.ch www.2-rad-center-boller.ch
8134 Adliswil Monte Motorsport Sihlstrasse 1 +41 44 558 81 34 info@montemotorsport.ch www.montemotorsport.ch
8222 Beringen Niggli Motos Schleitheimerstr. 26 +41 52 685 00 84 +41 52 685 00 93 | info@niggli-motos.ch www.niggli-motos.ch
8353 Elgg Zweirad Sport Elgg Aadorferstrasse 36 +41 52 364 22 71 +41 52 364 10 34 | info@zwei-rad-sport.ch www.zwei-rad-sport.ch
8370 Busswil Moto-Art Bollhalder Blehlstrasse 1 +41 71 925 43 94 +41 71 925 43 94 | moto-art.bollhalder@freesurf.ch www.moto-art-bollhalder.ch
8500 Oberwil bei Frauenfeld Waéchters Werkstatt, Inh. Rolf Ernst Oberwil 43 +4152720 12 86 waechterswerkstatt@web.de www.waechterswerkstatt.ch
8523 Hagenbuch Weilenmann Ch. Tec-Race Dorfstrasse 18 +4179 355 97 43 info@tec-race.ch www.tec-race.ch
8553 Mettendorf Debrunner Urs Wasenstrasse 2 +41 79 753 20 22 info@debrunner-motosport.ch www.debrunner-motosport.ch
8630 Ruti Ulrich Motosport Neuhofstrasse 1 +41 55260 11 11 info@ulrich-motosport.ch www.ulrich-motosport.ch
8833 Samstagern Meier Speed Service Schwandenstr. 5 +41 79 669 42 22 peter-meier-59@gmx.ch www.meier-speedservice.ch
8840 Einsiedeln Moto Beeler GmbH Birchli 30 +41 55412 37 43 +41 55412 51 80 | moto-beeler@bluewin.ch www.moto-beeler.ch
9104 Waldstatt Service-Center Zollet Herisauerstr. 7 +41 71 351 13 66 servicecenter@gmx.ch www.garage-zollet.ch
9500 Wil SG Daneffel Andreas Zweiréder Konstanzerstr. 72 +4171911 16 81 +4171 91156 91 | daneffel@tbwil.ch www.daneffel.ch
9604 Lutisburg Bichler M. Zweiradcenter Toggenburg Letzistrasse 6 +41 71931 38 88 +4171 39143 30 | info@zweiradcenter.ch www.zweiradcenter.ch
9656 Alt. St. Johann Bollhalder Zweirad-Sport Weiher +41 71 999 35 54 +41 71 999 35 55 | zweiradsport-bollhalder@bluewin.ch www.motoguzzi-doktor.com
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